
 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 28/2024 τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 
Πολυγύρου 

 
 

 Στον Πολύγυρο σήμερα 25-10-2024 και ώρα 12:30 στο Δημοτικό Κατάστημα του 
Δήμου Πολυγύρου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή,  σύμφωνα με την 
28/20632/21-10-2024 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό 
στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 του Ν.3852/2010, όπως 
προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν.5056/2023. 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά 
μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη:   
 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Γεώργιος Εμμανουήλ       Αναστάσιος Καραφουλίδης 
2. Κατάκαλος Σακελλάρης   
3. Αθανάσιος Τσίγκας 
4. Νικολέτα Διαμαντουλάκη 
5. Ελευθέριος Ταρκάσης 
6. Δημήτριος Ζαγγίλας 

 

 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου, Ελευθερία 

Στεργιούδη. 
 

ΘΕΜΑ Τροποποίηση της απόφασης ένταξης της Πράξης «Συνέχιση 
λειτουργίας Κέντρου Κοινότητας Δήμου Πολυγύρου» με 
Κωδικό ΟΠΣ 6002510 και έγκριση νέου προϋπολογισμού 

Αρ. απόφασης: 304  

   
Ο πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, Γεώργιος Εμμανουήλ, έθεσε υπόψη του 

σώματος το με Α.Π. 20590/21-10-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρόνοιας, Παιδείας, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού του Δήμου Πολυγύρου: 

 
«Με το παρόν η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει για την υποβολή της 

τροποποίησης της απόφασης ένταξης της Πράξης «Συνέχιση λειτουργίας Κέντρου 
Κοινότητας Δήμου Πολυγύρου της Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας   με αριθμ.  πρωτ. 
5290/14/11/2023. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Δημοτική Επιτροπή 

  
 
 
 
 

      Αριθ. Απόφ: 304/2024      

ΑΔΑ: ΡΚΠ8ΩΞΜ-Φ73



 Η τροποποίηση αυτή αφορά τη συμπερίληψη του κόστους λειτουργίας για το 

επόμενο δωδεκάμηνο από (01/10/2024 – 30/09/2025), το οποίο ανέρχεται στο  ποσό των 

57.940,35 €. Ο υπολογισμός αυτός βασίζεται σε στοιχεία μισθοδοσίας που αφορούν την 

αναφερόμενη χρονική περίοδο, καθώς και στο νέο Τεχνικό  παράρτημα υλοποίησης. 

Σημειώνεται ότι το συνολικό ποσό για την πράξη  ανέρχεται στο ποσό των 161.721,49 €.». 

Στη συνέχεια ο πρόεδρος ζήτησε από τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να 
αποφασίσουν σχετικά. 
 

 
Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πολυγύρου 

 
Αφού έλαβε υπόψη το Τεχνικό παράρτημα υλοποίησης με ίδια μέσα (ΤΠΥΙΜ) Κέντρου 
Κοινότητας, την απόφαση  της Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας  για  την έγκριση  της  
πράξης με αριθμ. πρωτ. 5290/14/11/2023, την παραπάνω εισήγηση και μετά από διαλογική 
συζήτηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει, σύμφωνα με την παραπάνω εισήγηση, την υποβολή αίτησης τροποποίησης της 
απόφασης ένταξης της Πράξης «Συνέχιση λειτουργίας Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Πολυγύρου» με Κωδικό ΟΠΣ 6002510 καθώς α) με τον υπολογισμό του Μοναδιαίου 
Κόστους για το δωδεκάμηνο 01/10/2024 - 30/09/2025 τροποποιείται το Τεχνικό 
Παράρτημα Υλοποίησης Υποέργου με Ίδια Μέσα και β) μεταβλήθηκαν (διορθώθηκαν) οι 
ανθρωπομήνες της ομάδας έργου. 

 

  

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 304/2024 
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 

 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  Μ Ε Λ Η 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
Πολύγυρος 25 Οκτωβρίου 2024 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΚΠ8ΩΞΜ-Φ73


		2024-11-01T13:32:55+0200
	Athens




